—1—

株教函〔2021〕39 号

株洲市教育局
关于株洲市“第二十二届中小学生信息素养
提升实践活动”电脑作品评选结果的通报

各县市区教育局，局直属各学校：

为推进全市中小学信息技术教育工作的发展，培养学生的创

新精神和实践能力，根据中央电化教育馆《关于举办第二十二届

全国学生信息素养提升实践活动的通知》（教电馆〔2021〕6 号）

和湖南省电化教育馆《关于举办第二十二届湖南省中小学生信息

素养提升实践活动的通知》（湘教电馆通〔2021〕3 号）等文件

精神，市教育局举办了全市第二十二届中小学生信息素养提升实

践活动。

通过层层筛选，本次活动共收到参评作品 625 件，经专家组

认真评选，共评出获奖作品 486 件。其中一等奖 121 个，二等奖

152 个，三等奖 213 个。现将结果予以通报。希望获奖单位认真

总结经验，发挥引领带头作用，加快推进信息技术教育工作的发

展，为我市的信息技术教育教学发展增添活力。

株 洲 市 教 育 局

—2—

附件：株洲市“第二十二届中小学生信息素养提升实践活动”

获奖名单

株洲市教育局

2021 年 5 月 13 日

—3—

附件

株洲市第二十二届电脑作品获奖名单

一等奖

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

1 贺姝晴 湖南工贸技师学院 《逆行者》
电脑艺术设计（标

志设计）
万洋

2 杨琪
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
全民抗疫，命运与共

电脑艺术设计（标

志设计）
吕培

3 朱品全 炎陵县湘山实验学校
同心共济，让我们“疫”

无反顾

电脑艺术设计（标

志设计）
沈竟夫

4 高健森 株洲市第一中学 全民抗疫标志
电脑艺术设计（标

志设计）
刘欢欣

5 谢筱旭 株洲市第一中学 全民抗疫标志
电脑艺术设计（标

志设计）
刘欢欣

6 王诗韵 株洲市第二中学 砥砺前行-共同抗疫
电脑艺术设计（标

志设计）
陈鸥辉

7 方烨 株洲市第二中学 毅力→疫力
电脑艺术设计（标

志设计）
陈鸥辉

8 文欢
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校

青山一道同风雨大爱无

疆齐抗疫

电脑艺术设计（标

志设计）
赵慧青

9 刘黄裕 炎陵县湘山实验学校 身边的小美好 微视频 沈竟夫

10 凌星维 株洲市第二中学 《关于我们》 微视频 肖菁

11 王佳熠 株洲市第二中学 逐梦之旅 微视频 陈鸥辉

12 谭西雅 株洲市第二中学 书.幸 微视频 陈鸥辉

13 张龙胤 株洲市第十八中学
身边的小美好，有你们

真好
微视频 汤丽峰

14 李晨曦 株洲市第一中学 星辰大海 微视频 张葵

15 肖恩、熊来运 株洲市第一中学 归真 微视频 柳细红

16 冯越、刘昊洋 株洲市第一中学 地球画家 微视频 柳细红

—4—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

17 胡潇玙、张宇豪 株洲市第一中学 毁家办学——袁毓煌 微视频 柳细红

18 刘林莎 株洲市九方中学 《她不会一直都在》 微视频 史振华

19 黄泽睿 株洲市南方中学 《画》 微视频 薛琛

20 彭楚琦
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
拒绝网暴，从我做起！ 微视频（网络素养） 袁园

21 王玺桥 株洲北大公学附属学校 遇见小美好 微视频 唐斌

22 方烨 株洲市第二中学 高一那年 1908 微视频 陈鸥辉

23 文昊
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
身边的小美好 微视频 易智隆

24 黄悦叶澜 株洲市第五中学 我和互联网的故事 微视频 王吟欢

25 夏钰涵 株洲六 0 一中英文小学 我和互联网的故事
微视频（网络素养

专项）
孙雯

26 黄微雅 芦淞区栗树山小学 我与互联网的故事
微视频（网络素养

专项）
宋中敏

27 卢奥成 芦淞区栗树山小学 折纸艺术
微视频（网络素养

专项）
宋中敏

28 向贤政 株洲市第四中学 JustEnter 身份验证 创新开发 谢花荔

29 欧阳碧涛 株洲市第二中学 telecommunication 创新开发 陈鸥辉

30 曾文佳 株洲市南方中学 《HelpGarbage》APP 创新开发 薛琛

31 陈泓宇 株洲市南方中学 《定制高效文件加密》 创新开发 薛琛

32 彭紫萱 株洲市第二中学 红外测温雾化消毒器 创意智造 陈鸥辉

33 向梓翡 株洲市第十三中学 蛋糕 3D 创意智造 李花英

34 陈奕轩 株洲市二中初中部 局域网聊天工具 2.0 创意编程 黄 金

35 李羽轩 天元区隆兴中学 弹弓与抛物仿真 创意编程 常玉梅

36 雷家钰 株洲市二中初中部 垃圾分类从我做起 创意编程（专项） 黄 金

37 刘雨萱 株洲市二中初中部 穿越·中国诗词 创意编程（专项） 黄 金

—5—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

38 谭昱钊 株洲市二中初中部 未来的纳米医疗机器人 创意编程（专项） 黄金

39 张嘉桓 株洲市二中初中部 篮球大本营 创意编程（专项） 周小炜

40 罗越嘉 株洲市二中初中部 祖国的守护者 创意编程（专项） 黄金

41 邱子芮谌熙然 芦淞区贺家土小学 抽纸盒 3D 创意设计 裴洁

42 阳瑞松 荷塘区红旗路小学 象棋 创意编程 张凤

43 刘子谦、黄俊涵 芦淞区何家坳枫溪学校 时光倒流 创意编程 朱丽萍

44 文博 石峰北星小学 《电是什么？》 创意编程 胡宇

45 唐文俊 荷塘区八达小学 医生大点病毒 创意编程 邓念

46 傅昱涵 天元区泰山学校 太阳系八大行星 创意编程 成国栋

47 李宇宸 天元区天元小学 王牌飞行员 创意编程
任莉特

颜艳梅

48 朱与墨 天元区天元小学 音乐百宝箱 创意编程 任莉特

49 扶陶宇 炎陵县明德小学 给猫打针 创意编程 周祖辉

50 王辰语 炎陵县城南小学 点餐系统 创意编程 曹学年

51 唐文轩、夏天宇 芦淞区栗树山小学 电子点餐系统 创意编程（专项）
宋中敏、

黄斌

52 刘雨薇 芦淞区贺家土小学 诗词大会 创意编程（专项） 裴洁

53 肖炜坤 芦淞区贺家土小学 2021 世界守护神 创意编程（专项） 裴洁

54 黄天成、余佳泽 芦淞区何家坳枫溪学校 太阳能板机器人 创意智造 薛宏辉

55 杨子琦 芦淞区栗树山小学 自动晾衣机 创意智造
宋中敏、

黄雅欣

56 易仁阳 天元区凿石小学 公厕精灵 创意智造 屈二妹

57 贺熙云 李润瑜 天元区天元小学 自动感应牙签盒 创意智造 任莉特

58 张轶杰 株洲市第二中学 诚信 电脑动画 陈鸥辉

—6—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

59 言之燨 株洲市第一中学 守护心灵 电脑动画 刘欢欣

60 谢子鹏 醴陵市李畋镇富里中学 健康生活・早餐 电脑动画 黄伟

61 贺凯旸 株洲市二中初中部 丛林爬爬 电脑动画 黄金

62 陈欣妍 芦淞区淞南中学 中华之魂 电脑绘画 庞姜媛

63 张幸 石峰区田心中学 冰雪圣地 电脑绘画 李外香

64 周坚全 石峰区田心中学 强我国防 青春报国 电脑绘画 刘双群

65 唐霏霏 云龙云田中学 垃圾分类从我做起 电脑绘画 李浩军

66 尹文倩 云龙云田中学 战疫 电脑绘画 李浩军

67 周铂超 云龙云田中学 动物联欢 电脑绘画 李浩军

68 易可晗 云龙云田中学 防疫抗疫 电脑绘画 李浩军

69 凌钰茜 云龙云田中学 绿色屏障 电脑绘画 李浩军

70 周朝阳 长郡云龙实验学校 “中华号”飞向太空 电脑绘画 雍雅茜

71 张朵仪 长郡云龙实验学校 对比 电脑绘画 翁安琪

72 施湘婷 长郡云龙实验学校 共绘中国画卷 电脑绘画 雍雅茜

73 李嘉鑫 长郡云龙实验学校 中国高铁 宇宙速度 电脑绘画 翁安琪

74 彭楠 株洲景炎学校 春夏秋冬木屋组画 电脑绘画 吴艳丹

75 唐一贤 株洲景炎学校 致敬最美的人 电脑绘画 吴艳丹

76 袁裕哲 株洲市第五中学 爱国主义精神 电脑绘画 王吟欢

77 徐熙梓 株洲市二中初中部 我爱你祖国 电脑绘画 黄金

78 任彦铭 株洲市二中初中部 保卫多彩的祖国 电脑绘画 黄金

79 陈姝妙 株洲市二中初中部 冰雪年华 电脑绘画 周小炜

80 曾文慧 芦淞区第七中学 众志成城 电脑绘画 周睿

—7—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

81 袁文梓芊 芦淞区第七中学 清澈的爱只为中国 电脑绘画 韩孟洋

82 袁梦晨 芦淞区第七中学 我和祖国共成长 电脑绘画 韩孟洋

83 吴双雨辰、谢乾坤 渌口区淦田镇中心学校 向 2022 冰壶运动奋进 电脑绘画 吴光明

84 谢乾坤、吴双雨辰 渌口区淦田镇中心学校 学习党史 电脑绘画 吴光明

85 陈奕楠周雨馨 茶陵县思源实验学校 一心一世界 电脑绘画 尹淑婕

86 陈垚 茶陵平水中心小学 劳动创造美好生活 电子板报 刘洣琴

87 易星辰 荷塘区外国语学校 《守护》 电脑绘画 黄琰

88 刘雨晨 荷塘区外国语学校 《全面出击》 电脑绘画 黄琰

89 潘刘欣 荷塘区美的学校 童心向党 电脑绘画 罗敏

90 程梓荀 荷塘区八达小学 创建文明城市 电子板报 邓念

91 何彭慧 荷塘区八达小学 垃圾分类你我他 电子板报 邓念

92 王紫晴 芦淞区南方三小 献给祖国 电脑绘画 刘丽

93 宋靓雅 芦淞区南方三小 祝福你我的祖国 电脑绘画 刘丽

94 文茗可 芦淞区南方三小 我的航天梦 电脑绘画 刘丽

95 易嘉家 芦淞区何家坳枫溪学校 冰雪青春 电脑绘画
刘煜晗

叶珍

96 罗敏峻 芦淞区何家坳枫溪学校 劳动创造美好生活 电子板报 刘煜晗

97 齐紫涵 芦淞区何家坳枫溪学校 劳动创造美好生活 电子板报 刘煜晗

98 尹雅琪 芦淞区何家坳枫溪学校 劳动创造美好生活 电子板报 刘煜晗

99 王博文 天元区天元小学 中国领土，寸土不让 电脑绘画 周薇

100 周千千 天元区凿石小学 面向太阳心向党 电脑绘画 李宾娥

101 丁婧茗 天元区凿石小学 我的祖国我的家 电脑绘画 李宾娥

—8—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

102 王炫茹虹杰 天元区尚格小学 劳动创造美好生活 电子板报 陈亚

103 黄子凌焦程 天元区尚格小学 劳动创造美好生活 电子板报 陈亚

104 晏雨荨 天元区尚格小学 耘梦园里劳作忙 电子板报 陈亚

105 傅昱涵 天元区泰山小学 爱我家园 共护地球 电子板报 王晓琴

106 谢诗慧 醴陵市李畋镇双江小学
环境保护，从我们身边

做起
电子板报 黄伟

107 谢诗慧 醴陵市李畋镇双江小学 节约资源，环境保护 电子板报 黄伟

108 霍恬欣
炎陵县霞阳镇三河中心

小学
党的光辉照我心 电脑绘画 唐健

109 霍佳琳
炎陵县霞阳镇三河中心

小学
我心中的英雄 电脑绘画 陈坚

110 刘婧扬 攸县文化路小学 我爱劳动 电子板报 洪也明

111 杨凯夫 攸县文化路小学 路遇升国旗 电脑绘画 陈望娥

112 谭雲鸿 攸县文化路小学 上学路上 电脑绘画 刘香玉

113 周龙浚枍 长郡云龙实验学校 大美冬奥，大美神州 电脑绘画 雍雅茜

114 欧阳楚钰 长郡云龙实验学校 共筑中国梦·携手你我他 电脑绘画 雍雅茜

115 唐海瑶 云龙三搭桥小学 祖国我爱你 电脑绘画 罗沫融

116 何耀强 云龙白合小学 过年 电脑绘画 易主

117 凌恩雨泽 云龙白合小学 红船 电脑绘画 易主

118 杨迎 云龙白合小学 庆祝党成立 100 周年 电脑绘画 易主

119 胡琬欣 石峰北星小学 《红领巾心向党》 电脑绘画 胡宇

120 黄泊嵛 石峰北星小学 《冰雪健儿迎冬奥》 电脑绘画 胡宇

121 李思瑶 石峰井龙小学 党的光辉照耀我们 电脑绘画 彭秋雁

—9—

二等奖

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

1 邱宇祺 株洲市第四中学 消灭新冠病毒 创新开发 谢花荔

2 吴天宇 株洲市第二中学 学生信息管理系统 创新开发 陈鸥辉

3 王兢 株洲市第二中学 LIGHT 创新开发 谢清华

4 廖智忠 株洲市第二中学 MP3 播放器 创新开发 陈鸥辉

5 唐敬琛 株洲市南方中学 《智能语音系统》 创新开发 薛琛

6 晏蕊琴 株洲市二中初中部 智力大闯关 创意编程（专项） 黄金

7 何彦霖 石峰田心中学 我和我的家乡 创意编程 刘双群

8 欧阳哲瀚 株洲市二中初中部 迷宫——逃出生天 创意编程 黄金

9 周宇轩 天元区隆兴中学 月全食仿真 创意编程 常玉梅

10 陈紫旭 天元区隆兴中学 篮球投壁仿真 创意编程 常玉梅

11 刘曦阅 株洲市二中初中部 智慧逃脱 创意编程（专项） 黄 金

12 黄逸多 株洲市二中初中部 抗疫小达人 创意编程（专项） 黄 金

13 唐雨逸 石峰杉木塘小学 怪兽迷宫 创意编程 倪艳军

14 孙楚祥 石峰杨梅塘小学 冒险岛 创意编程 欧阳旭

15 邓启霖 石峰九方小学 消灭病毒 gogogo 创意编程 周胜强

16 罗黎祥 炎陵县城南小学 打字母 创意编程 周祖辉

17 万果子 炎陵县城南小学 新冠病毒大战 创意编程 周祖辉

18 周学成 炎陵县城南小学 抗疫常识你问我答 创意编程 周祖辉

19 徐楚涵 石峰北星小学 《风力发电》 创意编程 胡宇

20 郭宇凡 石峰九方小学 生死时速 创意编程 宾淦

21 彭谢彬城 石峰九方小学 抗击病毒 创意编程 周胜强

—10—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

22 刘靖宇 石峰杨梅塘小学 坦克大战虫子 创意编程 欧阳旭

23 农明杰 荷塘区八达小学 Rocket Away 创意编程 邓念

24 夏梓洋 荷塘区八达小学 诺曼底登陆 创意编程 邓念

25
李咏泽

郭家栋
天元区天元小学 酷跑游戏 创意编程

任莉特

童隆国

26 曾俊涛 炎陵县城南小学 飞往火星的天文 1 号 创意编程 周祖辉

27 陈立翔 炎陵县垄溪乡学校 我们的节日-春节 创意编程 周祖辉

28 何茂朋 炎陵县城南小学 消灭新冠病毒 创意编程 周祖辉

29 杨善茜 炎陵县城南小学 垃圾分类 各归各位 创意编程 周祖辉

30 张博文 炎陵县城南小学 加法练习器 创意编程 曹学年

31 罗梓涵 炎陵县城南小学 坦克对战 创意编程 曹学年

32 田婉馨 芦淞区贺家土小学 计算闯关 创意编程（专项） 裴洁

33 黄浩然 天元区凿石小学 一把特殊的伞 创意智造 屈二妹

34
陈雾西

汤晨航
芦淞区贺家土小学 口罩调节器 3D 创意设计 裴洁

35
李昱贤

邹楚睿
芦淞区贺家土小学 沥水肥皂盒 3D 创意设计 裴洁

36
姚侗希

荣珮妮
芦淞区贺家土小学 消毒水篮 3D 创意设计 裴洁

37 丁佳乐 湖南工贸技师学院 《心·愿》 电脑艺术设计（标志设计） 段湘如

38 刘欢 湖南工贸技师学院 《无疫》 电脑艺术设计（标志设计） 黄天勇

39 王志鹏 湖南工贸技师学院 《逆行者》 电脑艺术设计（标志设计） 黄天勇

40 颜子琪 湖南工贸技师学院 《抗疫志愿者》 电脑艺术设计（标志设计） 窦文

41 刘昊 湖南工贸技师学院 《共同抗疫》 电脑艺术设计（标志设计） 段湘如

42 魏洋
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
无题 电脑艺术设计（标志设计） 袁园

—11—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

43 苏有朋
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
时有我需我必前行 电脑艺术设计（标志设计） 刘小利

44 汪雨莎
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
无题 电脑艺术设计（标志设计） 袁园

45 钟景琦
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
无题 电脑艺术设计（标志设计） 袁园

46 吴雨香
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
共同抗疫 电脑艺术设计（标志设计） 赵慧青

47 冯紫薇
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
抗疫大捷 电脑艺术设计（标志设计） 龙双群

48 黄静 炎陵县湘山实验学校 携手抗疫 电脑艺术设计（标志设计） 沈竟夫

49 叶晶莹 炎陵县湘山实验学校 抗击疫情砥砺前行 电脑艺术设计（标志设计） 沈竟夫

50 王琪蕊 株洲北大公学附属学校 防疫 电脑艺术设计（标志设计） 唐斌

51 谭涛 株洲北大公学附属学校 疫情防控 电脑艺术设计（标志设计） 唐斌

52 罗雨雯 株洲市第二中学 携手共进 电脑艺术设计（标志设计） 陈鸥辉

53 董馨怿 株洲市第二中学 砥励前行 电脑艺术设计（标志设计） 陈鸥辉

54 段祎铭 株洲市第二中学 抗击疫情、砥砺前行 电脑艺术设计（标志设计） 陈鸥辉

55 李再兴 株洲市第二中学 同心抗疫 电脑艺术设计（标志设计） 陈鸥辉

56 苏熠琳 株洲市第一中学 全民抗疫标志 电脑艺术设计（标志设计） 刘欢欣

57 吴佳瑶 株洲市第一中学 全民抗疫标志 电脑艺术设计（标志设计） 刘欢欣

58 汪一佳 株洲市第一中学 全民抗疫标志 电脑艺术设计（标志设计） 刘欢欣

59 唐子瑶 株洲市九方中学 《战疫》 电脑艺术设计（标志设计） 宋平

60 彭亮瑜 株洲市九方中学 抗疫 电脑艺术设计（标志设计） 宋平

61 马佳强 株洲市九方中学 战疫 电脑艺术设计（标志设计） 宋平

62 周舟 株洲市第二中学 《尘.光》 微视频 谢清华

63 徐晓 株洲市第二中学 身边的小美好-1906 微视频 陈鸥辉

—12—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

64 熊思萌 株洲市第二中学 1917 的生活碎片 微视频 肖菁

65 苏卓锐 株洲市第二中学 致敬平凡英雄 微视频 肖菁

66 谢仁翔 株洲市第二中学 《你我》预告片 微视频 谢清华

67
高梦凡、

刘晓靓
株洲市健坤潇洒实验学校 身边的小英雄 微视频 李琼瑶

68 刘彦畅 株洲市南方中学 《急诊科护士的一天》 微视频 薛琛

69 唐铭远 株洲市南方中学 《高中生周末日常》 微视频 薛琛

70 王磊
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
美好的生活 微视频（生活小美好） 廖维

71 廖鹏 醴陵市石亭镇石亭中学 身边的小美好 微视频 朱颖

72 洪嘉路 株洲市第一中学 生命在于运动 电脑动画 刘欢欣

73 杨烨
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
以诚为本以信利人 电脑动画 袁园

74 姚琪仪 株洲市第一中学 饮食健康 电脑动画 刘欢欣

75 邓超 炎陵县炎陵中学 诚信 电脑动画 戴瑜

76 肖航 株洲市第六中学 雨后蜘蛛 电脑动画 李智

77 孙雅娟 芦淞区淞南中学 祖国探月工程 电脑绘画 庞姜媛

78 何梓蔓 芦淞区淞南中学 最美逆行者 电脑绘画 庞姜媛

79 李璐尧 石峰区六中 冬日青春的模样 电脑绘画 刘广平

80 文沐阳 石峰区田心中学 《国歌》 电脑绘画 李外香

81 颜奕 炎陵县鹿原镇中学 象征 电脑绘画 唐谭红

82 唐萱 炎陵县鹿原镇中学 冰雪青春 电脑绘画 唐谭红

83
孟瑞琪、

戴晶晶
炎陵县水口镇中学 祖国加油 电脑绘画 欧阳欢

84 胡芯瑀 攸县江桥中学 冰雪之冠 电脑绘画 刘一飞

85 李佳鑫 攸县江桥中学 纯洁之巅 电脑绘画 刘一飞

—13—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

86 罗梁铨 攸县江桥中学 腾飞 电脑绘画 刘一飞

87 胡雨芯 云龙云田中学 一滴水的由来 电脑绘画 李浩军

88 杨玉婷 云龙云田中学 动物回归记 电脑绘画 李浩军

89 王梓萌 云龙云田中学 坚强的防线 电脑绘画 李浩军

90 冯奥灵 云龙云田中学 抗疫英雄 电脑绘画 李浩军

91 杨欣荣 云龙云田中学 最美护士 电脑绘画 李浩军

92 刘嘉阳 长郡云龙实验学校 众志成城，战疫必胜 电脑绘画 田露

93 柳李思甜 长郡云龙实验学校 最可爱的人 电脑绘画 田露

94 童琪雯 株洲市二中初中部 我站立的地方叫中国 电脑绘画 周小炜

95 范馨月 株洲市二中初中部
发展冰雪运动，传播

冬奥精神
电脑绘画 周小炜

96 邹思睿 株洲市二中初中部 筑梦·未来 电脑绘画 黄金

97 尹雅琦 株洲市二中初中部 中国登山队 电脑绘画 周小炜

98 齐权 株洲市二中初中部 梅 鹂 电脑绘画 周小炜

99 李智 芦淞区第七中学 祝福你中国 电脑绘画 周睿

100 夏玲丽 天元区隆兴中学 爱国主义精神 电脑绘画 常玉梅

101 张舒慧 天元区隆兴中学 爱国主义 电脑绘画 常玉梅

102 王烯蕊 天元区隆兴中学 中国领土，寸土不让 电脑绘画 常玉梅

103 张钰星 天元区天元中学 抗疫战士 电脑绘画 罗红萍

104 帅懿珊 天元区天元中学 尚于和平 电脑绘画 罗红萍

105 钟艺源 天元区天元中学 我爱我的祖国 电脑绘画 颜艳梅

106 谭子为 株洲景炎学校 《昆虫记》书籍封面 电脑绘画 吴艳丹

107 袁紫怡 茶陵平水中心小学 绿色出行 低碳环保 电子板报 刘洣琴

—14—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

108 王情光 茶陵平水中心小学 保护环境 从我做起 电子板报 彭志斌

109 周李欣 茶陵平水中心小学 劳动创造美好生活 电子板报 彭志斌

110 唐芳菲 荷塘区外国语学校 《中国力量》 电脑绘画 黄琰

111 吕梦洁 荷塘区外国语学校 《白衣战士》 电脑绘画 黄琰

112 曹文泽 荷塘区美的学校 冰雪韵动 电脑绘画 罗敏

113 袁一淇 荷塘区八达小学 我爱你，中国 电脑绘画 孙莉

114 伍婧怡 荷塘区荷塘小学 爱国主义--《抗疫英雄》 电脑绘画 刘恋

115 程道义 荷塘区红旗路小学 中国力量 电脑绘画 郭银亮

116
蔡昕妍刘

宇馨
芦淞区贺家土小学 白衣天使大战新冠恶魔 电脑绘画 裴洁

117 梁宇晨 芦淞区栗树山小学 天使特种兵 电脑绘画 宋中敏

118 刘奕然 芦淞区南方三小 飞翔的祖国 电脑绘画 刘丽

119 谭静楠 芦淞区南方三小 中华大家庭 电脑绘画 刘丽

120 易可馨 芦淞区南方三小 中国航天梦 电脑绘画 刘丽

121 胡雅熙 芦淞区何家坳枫溪学校 冰雪青春 电脑绘画 刘煜晗

122 欧阳鑫博 芦淞区栗树山小学 保护环境 人人有责 电子板报 宋中敏

123 喻鹏凯 芦淞区何家坳枫溪学校 劳动创造美好生活 电子板报 刘煜晗

124 易凡哲 渌口区渌口镇松西子小学 学习雷锋好榜样 电脑绘画 盛水林

125 黄玮宸 天元区天元小学 冰雪少年，为国争光 电脑绘画 周薇

126 贺熙云 天元区天元小学 冰雪青春 电脑绘画 任莉特

127 贺熙云 天元区天元小学 我与祖国共青春 电脑绘画 任莉特

128 曹紫萱 天元区凿石小学 雪天滑雪 电脑绘画 陈石榴

129 周沛岑 天元区凿石小学 环保植树小报 电子板报 李宾娥

—15—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

130 杨晨熙 醴陵市茶山镇中心小学 榜样的力量 电子板报 陈燕

131 朱雅静 醴陵市国瓷街道姜湾小学 四季 电脑绘画 蔡伟明

132 罗锦标 炎陵县明德小学 迎北京冬奥 电脑绘画 刘荣

133 霍学婷
炎陵县霞阳镇三河中心

小学
童心向党 礼赞百年 电脑绘画 张华

134 彭斯菡 长郡云龙实验学校 冲吧！滑雪女孩 电脑绘画 雍雅茜

135 文思翰 长郡云龙实验学校
和冰墩墩一起去看冬

奥会
电脑绘画 翁安琪

136 成斯翰 长郡云龙实验学校 战疫-中国必胜 电脑绘画 田露

137 贺景康 云龙三搭桥小学 党的光辉照我心 电脑绘画 罗沫融

138 李睿怡 云龙三搭桥小学 我爱您中国 电脑绘画 周甜

139 肖梦妮 云龙三搭桥小学 中国梦 电脑绘画 周甜

140 贺景康 云龙三搭桥小学 江山如此多娇 电脑绘画 周甜

141 程文彪 云龙西塘小学 众志成城 电脑绘画 赵海燕

142 唐昆 云龙西塘小学 美好家园 电脑绘画 赵海燕

143 文予扬 云龙龙头小学 冰雪青春 电脑绘画 张斯腾

144
熊若宁

郭子尊
石峰新明学校 寸步不让 电脑绘画 黎红

145 何奕炀 石峰杉木塘小学 科技兴国 电脑绘画 倪艳军

146 文晓晴 石峰曙光学校 中国 电脑绘画 杨治国

147 刘思雨 石峰曙光学校 榜样 电脑绘画 杨治国

148 张雅睿 石峰曙光学校 消防员 电脑绘画 杨治国

149 张家瑶 石峰井龙小学 我为祖国披绿衣 电脑绘画 彭秋雁

150 郭嘉懿 石峰井龙小学 飞跃祖国 电脑绘画 彭秋雁

151 言心愿 石峰井龙小学 我爱祖国 电脑绘画 彭秋雁

152 黄曼婷 石峰曙光学校 环保曙光报 电子板报 杨治国

—16—

三等奖

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

1 蒋燕怡 湖南工贸技师学院 《抗疫》 电脑艺术设计（标志设计） 窦文

2 林麒 湖南工贸技师学院 《抗疫之心》 电脑艺术设计（标志设计） 窦文

3 刘燕 湖南工贸技师学院 《愈》 电脑艺术设计（标志设计） 段湘如

4 邓佳颖 湖南工贸技师学院 《万众一心》 电脑艺术设计（标志设计） 黄天勇

5 文雨芳
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
全民战疫 电脑艺术设计（标志设计） 龙双群

6 付艳
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
共同抗疫 电脑艺术设计（标志设计） 龙双群

7 张国栋
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
全民抗疫 电脑艺术设计（标志设计） 袁园

8 张国涛
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
无题 电脑艺术设计（标志设计） 袁园

9 朱亮涛
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
全面抗疫命运与共 电脑艺术设计（标志设计） 赵慧青

10 钟志坚
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
无题 电脑艺术设计（标志设计） 袁园

11 舒恒
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
无题 电脑艺术设计（标志设计） 袁园

12 文欢
醴陵市陶瓷烟花职业技

术学校
口罩人 电脑艺术设计（标志设计） 赵慧青

13 潘璨 炎陵县湘山实验学校 疫情防控 电脑艺术设计（标志设计） 沈竟夫

14 杨喆 株洲北大公学附属学校 Flame and lightning 电脑艺术设计（标志设计） 唐斌

15 戴驰璋 株洲北大公学附属学校 抗疫 电脑艺术设计（标志设计） 唐斌

16 罗婷 株洲北大公学附属学校 致敬 电脑艺术设计（标志设计） 唐斌

17 钟佳怡 株洲市第二中学 抗疫中 电脑艺术设计（标志设计） 陈鸥辉

18 程思宇 株洲市第二中学 战疫必胜 电脑艺术设计（标志设计） 陈鸥辉

19 张清瑶 株洲市第二中学 抗疫战争 电脑艺术设计（标志设计） 陈鸥辉

20 张小雅 株洲市第二中学 战疫 电脑艺术设计（标志设计） 陈鸥辉

—17—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

21 江刘奕 株洲市第二中学 抗疫战疫，不分国界 电脑艺术设计（标志设计） 陈鸥辉

22 龚泓鸣 株洲市第十三中学 拒绝野味 电脑艺术设计（标志设计） 李花英

23 杨锦怡 株洲市第十三中学 医心抗疫 电脑艺术设计（标志设计） 李花英

24 唐子景 株洲市第十三中学 远离病毒 电脑艺术设计（标志设计） 李花英

25 汤乐瑶 株洲市第十三中学
点一盏心灯，悼念抗疫

英雄
电脑艺术设计（标志设计） 李花英

26 刘政宏 株洲市第十三中学 齐心抗疫 电脑艺术设计（标志设计） 钱爱平

27 肖嘉轩 株洲市第十三中学 相约武汉 电脑艺术设计（标志设计） 李花英

28 叶轩琪 株洲市第十三中学 疫情防控不放松 电脑艺术设计（标志设计） 李花英

29 王亚鹏 株洲市健坤潇洒实验学校 白衣天使 LOGO 设计 电脑艺术设计（标志设计） 李波

30 胡峻豪 株洲市九方中学 砥砺前行 电脑艺术设计（标志设计） 宋平

31 刘帆 株洲市九方中学 同心战疫 电脑艺术设计（标志设计） 宋平

32 李宇婷 株洲市九方中学 朝阳 电脑艺术设计（标志设计） 宋平

33 陈心玥 株洲市九方中学 《医生》 电脑艺术设计（标志设计） 宋平

34 陈雪鸽 株洲市第二中学 游学掠影 微视频 陈鸥辉

35 谌奕伶 株洲市第二中学 Nice Things 微视频 陈鸥辉

36 张欣研 株洲市第二中学 刹那芳华， 一世英雄 微视频 肖菁

37 龙珍奇 株洲市第二中学 生活中的小美好 微视频 谢清华

38 肖奇婧 株洲市第二中学 春日校园限定小美好 微视频 肖菁

39 吴佳睿 株洲市第二中学 青春小美好 微视频 肖菁

40 叶丁赫 株洲市第十三中学 致敬平凡英雄 微视频 李花英

41 肖馨甜 株洲市第十三中学 身边小美好 微视频 李花英

42 李芷欣 株洲市第四中学 和姐妹的校园生活 微视频 谢花荔

43 何禹臻 株洲市第四中学 凛冬散尽，星河长明 微视频 王烨莹

—18—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

44
唐雨杰、王思

维
株洲市健坤潇洒实验学校 初识互联网 微视频 李琼瑶

45 曹馨予 株洲市九方中学 《生活中的小美好》 微视频 史振华

46 刘馨雨 株洲市九方中学 肆意青春 微视频 史振华

47 刘鹤翔 株洲市南方中学 《时光盲盒》 微视频 薛琛

48 傅淑怡 株洲市南方中学 《夏至未至》 微视频 薛琛

49 翁家乐 株洲市南方中学
《生活中的小美好—

—Coincidance》
微视频 薛琛

50 罗娜、刘欧莉 炎陵县鹿原镇中学 生活中的小美好 微视频 唐谭红

51 尹泽中、杨舒慧 株洲市第五中学 健康生活 微视频 李伟文

52 夏春秋刘泰庭 株洲市五中 健康生活 微视频 李伟文

53 袁子萌 芦淞区南方一小 创意装饰品制作 微视频（网络素养专项） 刘丽

54 周歆童、丁瑞哲 芦淞区何家坳小学 爱在校园，美在身边 微视频（网络素养专项） 欧阳琼

55 龙文悦 茶陵县思源实验学校 关注消防，防患未“燃” 电脑动画 雷金红

56 何俊霖 天元区天元中学 球球迷宫 创意编程
颜艳梅

陈高峰

57 周子煊 石峰田心中学 水果忍者 创意编程 李外香

58 邓超 炎陵县炎陵中学 Under school 游戏 创意编程 戴瑜

59 郭思辰 株洲景炎学校 小企鹅踢足球 创意编程 吴艳丹

60 王昊洋 株洲景炎学校
Python 画图--超人奥

特曼
创意编程 吴艳丹

61 徐嘉骏 株洲景炎学校 JAVA编程——进制转换 创意编程 吴艳丹

62 潘奕康 株洲市二中初中部 索马立方体 创意编程 黄金

63 胡楷其 株洲市二中初中部 王者空战 创意编程 周小炜

64 徐久懿 株洲市二中初中部 黄金矿工 创意编程 周小炜

65 胡欣宇 天元区隆兴中学 接球游戏 创意编程 常玉梅

—19—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

66 李荣添 天元区天元中学 吃豆人 创意编程
颜艳梅

陈高峰

67 何俊霖 天元区天元中学 黑洞大逃杀 创意编程
颜艳梅

陈高峰

68 陈思赫 株洲市二中初中部 保卫地球 创意编程（专项） 黄金

69
李哲睿、李万

理
株洲市二中初中部 中国机长 创意编程（专项） 周小炜

70 郑键坤 株洲市二中初中部 吃豆人 创意编程（专项） 黄金

71 卜茂俊 株洲市二中初中部 躲避危机 创意编程（专项） 黄金

72 陈奕鑫 株洲市二中初中部 小猫历险记 创意编程（专项） 黄金

73 刘誉扬 株洲市二中初中部 剑之舞 创意编程（专项） 黄金

74 成驭非 株洲市二中初中部 坦克大战 创意编程（专项） 黄金

75 徐楚为 株洲市二中初中部 保卫地球 创意编程（专项） 黄 金

76 刘慕航 株洲市第二中学 疫情隔离的程序 创新开发 陈鸥辉

77 张晟 株洲市第二中学 简易聊天软件 创新开发 谢清华

78 刘昱枫 株洲市第二中学 东方 创新开发 陈鸥辉

79 张淳 株洲市第二中学 计算器 创新开发 肖菁

80 周维 株洲市第二中学 科学知识答题竞赛系统 创新开发 陈鸥辉

81 张景轩 株洲市第二中学 《杀毒大师》 创新开发 肖菁

82 李文远 株洲市第二中学 找宝藏 创新开发 谢清华

83 樊宇申 石峰杉木塘小学 三重迷宫 创意编程 倪艳军

84 曾洪文 石峰杉木塘小学 传送迷宫 创意编程 倪艳军

85 张峻溪 石峰北星小学 《攻击宇宙怪物》 创意编程 胡宇

86 杨宇珍 芦淞区贺家土小学 切水果 创意编程 吴灿文

87 谭顺熙 渌口区育红小学 贪吃的老鼠 创意编程 刘珏

—20—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

88 崔志涵 株洲六 0一中英文小学 恐龙大作战 创意编程 孙雯

89 陈栎帆 株洲六 0一中英文小学 波波高尔夫 创意编程 孙雯

90 罗梓涵 炎陵县城南小学 坦克动荡 创意编程 周祖辉

91 周宇涵 炎陵县城南小学 猫抓老鼠 创意编程 周祖辉

92 程浩然 石峰北星小学 《勇闯城堡》 创意编程 胡宇

93 唐汇涵 石峰九方小学 银行自助存取款程序 创意编程 周胜强

94 罗茂洲 石峰九方小学 太空贪吃蛇 创意编程 周胜强

95 宾锐 芦淞区贺家土小学 炫酷的移动图形 创意编程 吴灿文

96 易倩仪 芦淞区贺家土小学 倒计时计时器 创意编程 吴灿文

97 汤乐为 芦淞区贺家土小学 定点画圆 创意编程 吴灿文

98 廖嘉烨 石峰先锋小学 贪吃蛇游戏 创意编程 刘湘华

99 毛尹誉嘉 炎陵县霞阳镇中心小学 计算器 创意编程 周祖辉

100 胡米巍 芦淞区贺家土小学 绘画工具 创意编程（专项） 裴洁

101 刘恩铭 芦淞区贺家土小学 雪球大战 创意编程（专项） 裴洁

102 孙景涵 芦淞区贺家土小学 抽奖实用程序 创意编程（专项） 裴洁

103 李昱贤 芦淞区贺家土小学 闯关游戏 创意编程（专项） 裴洁

104 汤晨航 芦淞区贺家土小学 大鱼吃小鱼 创意编程（专项） 裴洁

105 胡晋玮 芦淞区贺家土小学 点餐系统 创意编程（专项） 裴洁

106 易子翔、陈义林 芦淞区贺家土小学 登上火星 创意编程（专项） 裴洁

107 刘锴曦 芦淞区贺家土小学 绘制正多边形 创意编程（专项） 裴洁

108 李政凯 芦淞区贺家土小学 汽车竞跑 创意编程（专项） 裴洁

109 龙思危、李润瑜 天元区天元小学 实体莫比乌丝环 创意智造 任莉特

110 文思理 贺熙云 天元区天元小学 指尖陀螺药盒 创意智造 任莉特

—21—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

111 马之凡、肖涵宇 芦淞区贺家土小学 护目镜 3D 创意设计 裴洁

112 陈蓁妮、叶致远 芦淞区贺家土小学 口罩挂钩 3D 创意设计 裴洁

113 陈钰 石峰区六中 瞧瞧！冬日 电脑绘画 刘广平

114 刘心怡 石峰区六中 冬日青春 电脑绘画 刘广平

115 吴彤 石峰区六中 冬趣 电脑绘画 刘广平

116 杨浩源 石峰区田心中学 爱我中华，努力奋斗 电脑绘画 刘双群

117 唐超 炎陵县鹿原镇中学 我的世界 电脑绘画 唐谭红

118 廖俊荃 炎陵县水口镇中学 爱你中国 电脑绘画 欧阳欢

119 唐邹敏 炎陵县水口镇中学 热爱祖国 电脑绘画 欧阳欢

120 戴宇锋
炎陵县中村瑶族乡民族

学校
我爱祖国 电脑绘画 周婷婷

121 钟宇超
炎陵县中村瑶族乡民族

学校
祖国繁荣富强 电脑绘画 沈婷芳

122 张莉
炎陵县中村瑶族乡平乐

学校
抗疫逆行者 电脑绘画 古尧

123 扶邝均
炎陵县中村瑶族乡平乐

学校
红领巾心向党 电脑绘画 古尧

124 刘又新 攸县江桥中学 中国加油！ 电脑绘画 刘一飞

125 朱晴 攸县江桥中学 祖国的花朵 电脑绘画 刘一飞

126 唐奥琪 云田中学 逆行者 电脑绘画 李浩军

127 朱彬睿 云龙云田中学 一个也不放弃 电脑绘画 李浩军

128 钟淑怡 云龙云田中学 战疫一线 电脑绘画 李浩军

129 唐熙雯 长郡云龙实验学校 白衣天使 电脑绘画 雍雅茜

130 蔡俊宇 长郡云龙实验学校 守护 电脑绘画 翁安琪

131 李梓晨 长郡云龙实验学校 我们在行动 电脑绘画 田露

132 李乐珊 株洲景炎学校 景炎宣传海报 电脑绘画 吴艳丹

—22—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

133 陈雨浥 株洲景炎学校 3D 字设计 电脑绘画 吴艳丹

134 吴雨珂 株洲景炎学校 景炎学校手提袋设计 电脑绘画 吴艳丹

135 夏宇轩 株洲市第五中学 爱国主义精神 电脑绘画 王吟欢

136 邓仁杰 株洲市第五中学 爱国主义精神 电脑绘画 王吟欢

137 贾冰玲 株洲市二中初中部 冰雪·筑梦青春 电脑绘画 黄金

138 黄熙瑜 株洲市二中初中部 祖国的大好河山 电脑绘画 黄金

139 刘李涵 株洲市二中初中部 冰雪·青春·未来 电脑绘画 黄金

140 戴宇晴 天元区天元中学 冰雪青春 电脑绘画 孙谧

141 易诗雨 天元区天元中学 爱国主义精神 电脑绘画 孙谧

142 蒋锦烨 茶陵县思源实验学校 红色抗疫 电脑绘画 尹淑婕

143 刘依琳、刘馨菲 茶陵县思源实验学校 晴光潋滟无限好 电脑绘画 尹淑婕

144 刘逸辰、陈智皓 茶陵县思源实验学校
我的第二个中国——

校园
电脑绘画 尹淑婕

145 刘凌风 荷塘区外国语学校 《冻住的青春回忆》 电脑绘画 黄琰

146 周舒畅 荷塘区外国语学校 《日月同辉》 电脑绘画 黄琰

147 吴俊锋 株洲六 0一中英文小学 冰雪青春抵抗疫情 电脑绘画 孙雯

148 赵子钧 荷塘区八达小学 梦想中的冬日校园 电脑绘画 王海香

149 卜雅怡 荷塘区红旗路小学 我爱祖国 电脑绘画 郭银亮

150 陈一杰 荷塘区红旗路小学 保卫祖国 电脑绘画 郭银亮

151 范玟迪 荷塘区八达小学 文明小报 电子板报 邓念

152 邓天润 芦淞区栗树山小学 中国制造 中国骄傲 电脑绘画 宋中敏

153 李悦瑜 芦淞区南方三小 中国情 电脑绘画 杨金伶

154 黄慧琳 芦淞区南方三小 祖国，我爱你 电脑绘画 刘丽

155 李静怡 芦淞区何家坳枫溪学校 冰雪青春 电脑绘画 刘煜晗

—23—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

叶珍

156 颜超 芦淞区早禾坪学校 冰雪上的快乐飞舞 电脑绘画 张世玲

157 谭佳丽 芦淞区早禾坪学校 拥抱我的祖国 电脑绘画 张世玲

158 文晓薇 芦淞区早禾坪学校 我爱我党 电脑绘画 杨思宇

159 何思琪 芦淞区早禾坪学校 我的中国之心 电脑绘画 杨思宇

160 贺梓涵 芦淞区早禾坪学校 我的祖国 电脑绘画 杨思宇

161 陈智豪 天元区泰山小学 江山如画 电脑绘画 王晓琴

162 胡佳怡 天元区凿石小学 为地球添一份绿 电子板报 李宾娥

163 廖凯琪 醴陵市茶山镇中心小学 垃圾分类 环境保护 电子板报 龙也

164 曾辰麟 醴陵市国瓷街道姜湾小学 唐山大地震 电脑绘画 蔡伟明

165 李嘉慧 醴陵市国瓷街道姜湾小学 勇攀高峰 电脑绘画 蔡伟明

166 肖铭瑶 醴陵市国瓷街道姜湾小学 冰雪青春--我抓鸭子 电脑绘画 蔡伟明

167 肖雅彤 醴陵市国瓷街道姜湾小学 抗疫 电脑绘画 蔡伟明

168 张怡雯 炎陵县鹿原镇东风学校 清澈的爱，只为中国 电脑绘画 刘剑强

169 王文嘉 炎陵县明德小学 祖国万岁 电脑绘画 刘荣

170 邓雅晗 炎陵县船形乡学校 垃圾分类 电脑绘画 朱子双

171 罗紫晴 炎陵县船形乡学校 弘扬雷锋精神 电脑绘画 朱子双

172 陈嘉乐 炎陵县城南小学 探索太空 电脑绘画 叶华英

173 周培洁 炎陵县城南小学 美丽家园 电脑绘画 叶华英

174 周玉妍 炎陵县城南小学 风景 电脑绘画 叶华英

175 张乐 炎陵县船形乡学校 大扫除 电脑绘画 朱子双

176 巫廖彬 炎陵县霞阳镇希望小学 冰雪青春 电脑绘画 汤节

177 巫佳晨 炎陵县霞阳镇希望小学 爱国 电脑绘画 汤节

—24—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

178 吴宇晨 炎陵县霞阳镇希望小学 国旗 电脑绘画 汤节

179 段涵俊 炎陵县霞阳镇希望小学 天安门 电脑绘画 汤节

180 唐子航
炎陵县霞阳镇三河中心

小学
月亮度假村 电脑绘画 吴新斌

181 李晨曦
炎陵县霞阳镇三河中心

小学
中国心 电脑绘画 吴新斌

182 谭领岚
炎陵县霞阳镇三河中心

小学
黄桃林 电脑绘画

吴新斌

胡酃平

183 江鸿 炎陵县船形乡学校 团结抗疫 电脑绘画 朱子双

184 周子豪 炎陵县船形乡学校 蒸蒸日上 电脑绘画 朱子双

185 罗亮 炎陵县船形乡学校 扶老爷爷过马路 电脑绘画 朱子双

186 胡宇杰 攸县酒埠江镇中心小学 我爱北京天安门 电脑绘画 文子丹

187 王继斌 攸县酒埠江镇中心小学 冰雪青春 电脑绘画 文子丹

188 张式铭 长郡云龙实验学校 太空建设计划 电脑绘画 雍雅茜

189 黄海娟 长郡云龙实验学校 我心向党 电脑绘画 翁安琪

190 郭子墨 长郡云龙实验学校 消灭病毒大作战 电脑绘画 雍雅茜

191 唐文涛 云龙西塘小学 抗疫 电脑绘画 赵海燕

192 唐宇航 云龙美泉小学 我们要回家 电脑绘画 周胜阳

193 张笑芸 云龙美泉小学 中国儿童真幸福 电脑绘画 周胜阳

194 彭俊棠 云龙白合小学 绿水青山 电脑绘画 易主

195 熊若宁 石峰新明学校 党在我心 电脑绘画 黎红

196 汤学尧 石峰新明学校 秀丽山河 电脑绘画 黎红

197 倪嘉鑫 石峰曙光学校 不忘国耻 电脑绘画 杨治国

198 袁梓蓝 石峰曙光学校 中国梦 电脑绘画 杨治国

199 徐馨怡 石峰曙光学校 长城 电脑绘画 杨治国

—25—

序号
作者

姓名
作者单位 作品名称 项目

指导

老师

200 杨芷函 石峰曙光学校 国旗下的我 电脑绘画 杨治国

201 战平平 石峰曙光学校 长大的我 电脑绘画 杨治国

202 邹皓轩 石峰曙光学校 赤子之心 电脑绘画 杨治国

203 吕思琪 石峰曙光学校 白衣天使 电脑绘画 杨治国

204 潘宸宇 石峰北星小学 《盛世中华》 电脑绘画 赵云梅

205 倪鑫灵 石峰井龙小学 庆祝建党一百周年 电脑绘画 彭秋雁

206 郭祺恩 石峰井龙小学 绿色地球 电脑绘画 彭秋雁

207 文俏儿 石峰井龙小学 美丽的天安门 电脑绘画 彭秋雁

208 梁钰涵 石峰井龙小学 欢度国庆 电脑绘画 彭秋雁

209 齐涵玉 石峰井龙小学 中国的国宝 电脑绘画 彭秋雁

210 苏芷涵 石峰九方小学 祝福你亲爱的祖国 电脑绘画 谢 港

211 胡伶萱 石峰九方小学 我爱北京天安门 电脑绘画 谢 港

212 龙瑶诺 石峰北星小学 《我的寒假生活》 电子板报 胡宇

213 袁涵钰 石峰北星小学 《学做美味蛋糕》 电子板报 胡宇